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Programmas nosaukums  KAM BŪS NODERĪGA  

PROJEKTU VADĪBA  

Agile projektu vadība IT un Start up, visiem, kam ātri jāizveido jauno produktu, jāpārbauda patērētāju attieksme 
un jālaiž ražošanā vai pārdošanā 

Projektu vadība pēc PMI standarta  Visas  nozares, valsts pārvalde, t.sk. būvniecības uzņēmumi, ka arī  izdevīgi paņemt pirms 
sertifikācijas kursa, lai pārbaudītu savas spējas . 

DIGITĀLĀ PRASME  

Interneta vietņu izstrāde un digitālā mārketinga 
pamati. 

Kā izstrādāt mājas lapu no paša sākuma; uzņēmumu, organizāciju un pašvaldības 
speciālisti, kas atbild par mājas lapu. Iegūs prasmi profesionāli papildināt mājas lapu un  
ievietot materiālus. 

Digitālais mārketings Bez priekšzināšanām - kā padarīt mājās lapu redzamu un aktuālu. 

Google AdWords reklāma un digitālā mārketinga 
stratēģija 

Ar priekšzināšanām - kā izdarīt tā, lai tā būtu Google pirmajās lapās 

Sociālo tīklu mārketings un digitālā mārketinga 
stratēģija  

Kā efektīvāk izmantot sociālos tīklus uzņēmuma vai iestādes redzamības palielināšanai 

Saziņa 21.gadsimta – digitāli kompetents  pilsonis 
*** 

***Informācija tiks izlikta SZF.lu.lv, tālr. 29195579 

Digitālās prasmes darba vajadzībām *** ***Informācija tiks izlikta SZF.lu.lv  tālr. 29195579 

DATU ANALĪZE  

Biznesa datu analīze Tikai Rīgā, priekšzināšanas – labas EXCEL prasmes 

Datu apstrāde un analīze ar Microsoft Excel ** **Nav iekļauts iepirkumā, var ņemt Finanšu datu analīzes kursu , tajā būs daudz par Excel 

Finanšu datu analīze un pārskatu sagatavošana Excel, Power BI , klientu un finanšu pārskatus sagatavošana 

Statistikas metodes un to pielietošana EXCEL, SPSS 

https://www.vumc.lu.lv/kursi/projektu-vadiba/projektu-vadiba-pec-pmi-standarta/
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UZŅĒMĒJDARBĪBA  

Dizaina domāšana uzņēmējiem  Visas. Start up , Jauna produkta vai pakalpojuma pārbaude, aprobācija , pirms sākt 
tiražēšanu  

Iecere (ideja) veiksmīgai uzņēmējdarbības 
uzsākšanai* 

Jebkuras biznesa idejas formulēšana, pārbaude,  resursu noteikšana, finanšu aprēķini  ( 
būs atsevišķas grupas tiem, kas plāno eksportēt produktu). 

Zaļā biznesa idejas mazā uzņēmuma darbības 
uzsākšanā  

Līdzīgi iepriekšējam, plus iedvesma no zaļo ideju ieviešanas rezultātiem 

Produkta veidošana un pārdošana  Visas nozares : Kā veiksmīgi pārdod jaunu produktu (mārketinga un pārdošanas prasmes) 

Komandas darba vadīšanas ABC  Visi uzņēmumi un organizācijas, kas vēlas stiprināt savas komandas, vai uzņēmuma 
vadītāji, kas vēlas attīstīt savas komandas. 

Finanšu un informācijas pratība pieaugušiem Kā prātīgi pārvaldīt personīgās finanses, kur labāk ieguldīt. Kā atšķirt viltus ziņas no 
patiesām, kā kritiski novērtēt informāciju (ļoti ieteiktu  skolotājiem, kas šo informāciju var 
nodot skolēniem)  

 

Informējam,  ka pieteikšanās mācībām ESF projekta Nr. 8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” 4.kārtas 

ietvaros notiek no 27.maija līdz 28.jūnijam TIEŠSAISTĒ www.macibaspieaugusajiem.lv, izmantojot e-pakalpojumu. 

Personu iesniegumu pieņemšana klātienē izglītības iestādē vai iesniegumu pieņemšana izglītības iestādē, kas iesūtīti, izmantojot e-pastu, NAV 

IESPĒJAMA!  Ja personai nav pieejams e-pakalpojums, iepriekš piesakoties vizītei, mācībām var pieteikties KLĀTIENĒ (jāuzrāda personu apliecinošs 

dokuments): 

 Valsts izglītības attīstības aģentūrā, Rīgā, Z.A.Meierovica bulvārī 1-16, 5. stāvā, tālrunis: 67854769 vai  

 kādā no 82 VIAA sadarbības pašvaldībām pie pieaugušo izglītības koordinatora, kuru kontaktinformācija atrodama šeit.  

http://www.macibaspieaugusajiem.lv/
http://www.macibaspieaugusajiem.lv/pieauguso-izglitibas-koordinatori

